V/lATTHJBl  GARDINALIS 
EPISCOPI  ALBANENSIS 

EPISTOL^   ET  DIPLOMATA 

I.  B  Dus  Carnotensiset  BuRCHARDUsMeldensis  episcopi  : 
Diploma  Matthsei  Albanensis  episcopi,  nec  non  san-  Notum  fieri  volurauscunctis  tidelibus,  tam  futuris 

ctseRomancE  Ecclesixcardinalisel  legali^supercon-  „^^^  prajsentibus,  quod  inter  Senonensem  archi- cordiainterHenricuinSenonensemarchiepiscopum  •               n  •     •           ,            -0.                  i 

etcanoniosStampenses.  episcopum  neiaricum,elcanomcos  Slampenseshu- 
(Anno    1127.)  jusmodi,  Deo  auctore  concordiam   apud  Sanctum 

[Flelreau,  Antiquites  d'Estainpes,  p.  40.]  Dionysiumcomposuimus,quodidemarchiepiscopus 
Iq  nomiae   sanctae  et  individuee  Trinitatis,  ego  nostro,et  religiosarum  personarum    quse  aderant, 

MatthejEds,   Dei  gratia  Albanensis  episcopus,  san-  consilio.benigneillisconcessit  ut  ipsi  in  perpetuum 
ctseque Romanie  Ecclesiae  cardinalis legalus;GAUFRi-  sacerdotem  in  ecclesiam  Sancti  Basilii.quae  ad ipso 3 
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pertinet,  sine  simonia  provideant,  nec  ipse  calum- 
niamaliquam,  nec  debitumexofBcio,  sacerdoti  illi 
imponet,  el  si  persona  ejus  legitima  et  recipienda 
fueril.  archiepiscopus  animarum  illi  curiamconce 
det.Concessit  etiam  quod  data  sibianimarumcura, 
sacerdos  ille  prredictis  canonicisccnsam  trihuat,et 

eis  plenam  securitatem  inde  faciat,  et  arthiepijco- 
pus  nullo  modo,  aut  perse.autpersubmissamper- 
sonamcensamillam  canonicis  illisimpediet.Elipse, 
sicut  sacerdos  el  episcopus,  concessit,  et  promisit 

quod  hujusmodi  concordiam  integrametinconcus- 
sam  servabit  et  tenebit. 

II. 

Authenlicum  cardinalimn  siiper  compositionc  fncta 
inter  Stephantan  episcopum Pa7'istensem  et  Theo- balditm  archidiaconum. 

(.\nno    1127.) 

[Carlulaire deNotre-Dame  deParis,  tom.  I,  p.  28.] 

HsBC  est  concordia  quamuosMatthfeusepiscopus 
Albanensis  et  Joannes,  de  titulo  Sancli  Grisogoni, 

et  Petrus  de  titulo  Calixti,  cardinales,  inter  domi- 

num  Stephanum,  Parisiensem  episcopumet  Theo- 
baldum,  notarium  archidiaconum  ejusdem  Eccle- 
siie,  ex  mandato  domini  papa[Hononi]  composui- 
mus.  iNon  liceat  archidiaconoiu  ecclesiis  presbyte- 
rum  ponere.Episcopi  autem  erit  ecclesiasordinare 
per  archidiaconum  tantum,  sicut  per  miuistrum 
suum  ;ita  utepiscopus  saccrdoticuram  committat 
animarum ;  per  archidiaconum  vero  ecclesiam  et  res 
assignet  ecclesiae.  Archidiacono  sacerdotemab  of- 
ficio  suspendere  nullatenus  liceat,  si  episcopusin